
 

ANANTARA DUBAI THE PALM RESORT & SPA *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Luxusní resort Anantara The Palm Dubai se nachází na ikonickém ostrově Palm Jumeirah v Dubaji a je
ideálním místem pro ty, kteří touží po exotickém zážitku kombinovaném s prvotřídními službami. Tento
jedinečný hotel disponuje rozsáhlým vybavením a službami, které uspokojí jak rodiny s dětmi, tak páry či
jednotlivce hledající relaxaci nebo aktivní dovolenou.

Hotel má vstupní halu s recepcí, která vítá hosty 24 hodin denně, a nabízí celkem 4 restaurace s
rozmanitou nabídkou pokrmů z místní a mezinárodní kuchyně. Mezi ně patří například restaurace Mekong,
kde mohou hosté ochutnat speciality asijské kuchyně, nebo unikátní Dining by Design, která umožňuje
romantickou večeři při svíčkách přímo na pláži. V lounge Lotus je pro hosty připravena živá večerní
zábava, což podtrhuje exotickou atmosféru tohoto resortu.

Hosté mají přístup k rozmanitým bazénům, včetně hlavního plaveckého bazénu, tří lagunových bazénů
rozprostírajících se mezi vilami a privátního nekonečného bazénu dostupného v plážových vilách. K
dispozici je i jedinečné wellness centrum Anantara v thajském stylu, které zahrnuje bazén s podvodním
zvukovým systémem, solnou jeskyni a Knejpův chodník – ideální pro dokonalou relaxaci. Pro milovníky
vodních sportů hotel nabízí šnorchlování, potápění a další vodní aktivity, a to na požádání.

Všechny pokoje a apartmány jsou vybaveny luxusními doplňky jako je kávovar Nespresso, bezplatné Wi-Fi
připojení a mediální centrum s interaktivní LED TV. Plážové vily mají vlastní nekonečný bazén, zatímco vily
Over Water se vznášejí nad mořem, což hostům přináší nezapomenutelný zážitek s výhledem na Perský
záliv.

Rodiny s dětmi ocení dětský klub, kde se o malé hosty postarají profesionální pracovníci, zatímco mládež
se může bavit v Teen’s klubu s aktivitami šitými na míru jejich věku. Hotel rovněž nabízí služby hlídání
dětí, což rodičům poskytuje možnost užít si relaxační chvilky například v místních lázních, kde jsou k
dispozici masáže, vířivka a sauna.

Resort Anantara The Palm Dubai je výjimečný svou kombinací luxusního ubytování, prvotřídních služeb a
exotického prostředí, což z něj činí ideální destinaci pro nezapomenutelnou dovolenou v Dubaji.



Aktuální počasí  21 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 14,3 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 25,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

